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Gleden var stor for oss all da Pandemien vi har vært 

sterkt rammet av og som hindret oss i å ha fysiske 

møter, ble redusert i omfang. Vaksinering medførte til 

mindre risiko for å bli smittet og kanskje syk. Vi ble 

mange som møtte opp når vi startet opp med våre 

møter igjen. 

Så opplever vi en ny veldig alvorlig krise: krigen i 

Ukraina. Forferdelig! Vi skal ikke være politiske i 

Rotary, men vi fordømmer alle denne krigen og dens 

brutaliteter som rammer sivile, barn og kvinner for å 

nevne de mest sårbare. Millioner er på flukt. Nå vil vår 

Rotaryorganisasjon virkelig vise at vi alle rotarianere 

stiller opp. Det være seg penger, nødvendig utstyr for 

å overleve. Hvordan vi kan hjelpe flyktninger.  

Vårt nettverk med venner i Rotary klubber på begge 

sider av konflikten burde kunne hjelpe mer enn mange 

andre. Talen fra presidenten i Ukraina, Zelenskyjs til 

det norske Storting i dag, var sterk og følelsesladet. 

Den gjorde inntrykk på alle og fikk applaus av et 

fullsatt storting. 

Diskusjonen i vår klubb om støtte til de ulike 

prosjekter; ref. våre peismøter, bør selvsagt nå 

omprioriteres til å støtte flyktningene fra krigens 

herjinger. Snakket i dag med noen polske venner her i 

Skjeberg, og de alle har familier i Polen som huser 

ukrainske flyktninger. 

La oss for Guds skyld hjelpe så godt vi kan alle både 

enkeltvis og gjennom Rotary. 

Mer lokalt: Prosjektkomiteen har fått opp skiltet på 

Skjebergdalen kirke. Meget godt mottatt. 

Vi har flyttet en benk fra Børtevann til Østtorp turist 

hytte (inn ved Knatterudfjellet)– og veldig godt 

mottatt – ildsjelene der oppe ønsket en stor benk til.  

Begge steder står Skjeberg Rotary med sitt logo som 

giver. 

 

Alleen på Hafslund ønsker herregårdens Oslobaserte 

ledelse at vi planter enda et tre samt setter opp et skilt 

med info og igjen med Skjeberg rotaryklubb som 

giver. Herregården betaler for begge tiltak. 

Det vil gi oss mer omtale. 

Men igjen: krigen må stoppe snarest. 

 

 Kai 
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Møteprogram: 

06/04 Elforsyningen og kraftmarkedet v/ Frode 
Ludvigsen 

13/04 Påskefri 

20/04 "INDIA - opium for folket. v/ Gunnar Høidal 

27/04 Ikke fastsatt 

 

 

 

 

Klubbinformasjon: 
Charterdato: 22. mai 1975 
Møtested: Skjeberg Rådhus (Kantina) 
Møtetid: Onsdag kl. 19.00 

Styret: 
President: Arne S Nielsen  
Innk. President: Øystein Brodal 
Sekretær: Ole Enger 
Kasserer: Per Frode Rismark 
Past President: Rune Larsen 
Styremedlem: Thor Ørseng 

Månedsbrevkomité: 
Per Brevik – Hans Erik Pedersen  
Morten Pehrsen – Per Sundby 
 
Stoff til månedsbrevet: 
e-post: perbrevik46@gmail.com   
www.skjeberg.rotary.no   

mailto:e-post:%20pebpost@c2i.net
http://www.skjeberg.rotary.no/


Referat fra klubbmøter 4. mars 2022  
 
Møtested: Odd Fellow 
Program:  Skreiaften 
Til stede: 17 medlemmer og 14 ledsagere 
Gjester: Svend Ottar Skjeltorp  
Referent: Per Brevik  
 

President Arne åpnet møtet ved å ønske alle velkommen til skreiaften og tente et lys for glede. Denne 

gangen med en spesiell undertone med tanke på den situasjonen vi er i med urolighetene i Europa. En 

spesiell velkommen til tre personer; kveldens nye medlem, Svend Ottar Skjeltorp, Anne Helene 

Trapness og Olaug Vastveit. Dagens sitat: Kan man være glad for lite, har man mye å være glad for. 

Tradisjonen tro var det tid for opptak av vårt 

nye medlem i klubben. Hans Kr Guslund 

som fadder, presenterte Svend Ottar som en 

god kamerat fra mange år tilbake og hadde 

ikke noe tvil om at han ville være et 

utmerket medlem av klubben vår. 

Svend Ottar fikk så sin Rotarynål av President Arne og kvitterte med å fortelle litt om seg selv og hva 

han drev med selv om han var blitt pensjonist. Selv om han drev gården hadde han mange andre 

gjøremål som å kjøre og hente store lastebiler og sjåfør for TV2 i Tour de France. 

Etter en sang som hyldest til skreien, fikk vi servert en gedigen porsjon på tallerken med rykende fersk 

skrei og rogn med dertil gulrøtter, poteter og nydelig saus. Det smakte fortreffelig! Jeg synes det var 

mer en nok med en servering, men jammen ble vi servert nok en gang og det var noen som forsynte 

seg da også. Tyder på at maten smakte! 

Denne gangen hadde vi selvfølgelig med Skjeberg Rotary's nasjonalsang og Rosa på ball ble behørig 

avsunget som et kraftig og flott blandakor.  

Festkomité-sjefen, Thor Ørseng kom med en artig historie om en pensjonist som skulle prøve noe som 

het: "Pensjonist-vask". Dessverre var det beregnet på bil og ikke på mennesker, noe som han fikk 

smertelig erfare etter hvert.  

President Arne måtte selvfølgelig fortelle om litt lokalhistorie fra sitt hjemsted, både om skrei og 

skreifiske. En nyttig og artig fremføring som konkluderte med at Lofoten var Norges største fødestue! 

Etter en takkformaten-sang ble det servert kaffe og nydelig marsipankake og vi fikk tid til litt mingling 

blant bordene. Det var tydelig at det var lenge siden vi kunne samles på normal måte igjen. 

Vi takker festkomitéen for en meget hyggelig kveld med fantastisk god mat!  

 



Referat fra klubbmøter 9. mars 2022  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program:  Skjebergs unike kirkeskatter v/ Lars Ole Klavestad 
Til stede: 22 medlemmer  
F. dager: Thor Ørseng 8/3 
Gjester: Berit B, Kathleen B, Inger H og Ole Henrik Andersen  
Referent: Per Brevik  
 

President Arne åpnet møtet med å tenne et lys for fred, vennskap og glede. Denne gangen ble det 

ikke så mye glede, da Mona til Thor Ørseng døde plutselig på søndag. Det ble en litt dyster 

stemning umiddelbart og vi sender vår dypeste medfølelse til Thor og familien. 

Kjell Lunde introduserte kveldens foredragsholder, Lars Ole 

Klavestad, som en ivrig O-løper i ung alder. Etter hvert også som 

kartleser, karttegner og landskapsarkitekt. Nå er han bedre kjent 

som arkeolog og kunstner. 

Lars Ole startet med å vise oss den praktfulle nye kirkeboken som 

ble utgitt til Borg Bispedømmes 50-års jubileum. En flott bok som 

han ville signere til de som hadde lyst til å kjøpe den etter møtet. 

Han hadde skaffet seg en skikkelig telelinse for å fotografere 

kirkene i en litt annen vinkel og resultatet var meget imponerende. 

Grunnen til at hvorfor kirkene ligger der de gjør, kan vel spores tilbake til de gamle Gudehovene. 

Litt høyt og i en liten bygd. Han nevnte spesielt gårdene Vik og Havn i Skjeberg som sikkert 

hadde sitt navn etter at det hadde vært en havn og en liten vik i landskapet da havet var høyere enn 

nå. 

Vi kan være stolte av å ha den vakreste og sjeldneste døpefonten i 

Norge. Den står i Skjeberg kirke og er fra 1100-tallet. 

Spesielt var det også at noen kirker ligger i nærheten av en innsjø 

eller en elv. Eksempler på dette var Tune og Rakkestad. 

 

Vi takker Lars Ole for et meget interessant foredrag. Det var flere som sikret seg den flotte 

kirkeboken etter møtet. Han fikk også et diplom og en flaske vin som takk for foredraget. 

Tune kirke 



Referat fra klubbmøter 16. mars 2022  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program:  Pratemøte m/Quiz 
Til stede: 21 medlemmer  
Gjester: Inger Halvorsen 
Referent: Hans Erik Pedersen  
 

Presidenten ønsket velkommen til dagens møte og 

tente som vanlig et lys for fred, vennskap og glede. 

Han ønsket gjesten Inger Halvorsen velkommen og 

også vårt medlem Svein Arne Bergh som så altfor 

sjelden har anledning til å delta på våre møter. 

Han avspilte så et musikkstykke og spurte etterpå om 

noen visste hvem som sang. Svaret som mange visste, 

var president i Ukraina Volodymyr Zelenskyj som 

sang duett med sin kone. 

Møtet i dag var pratemøte med quiz og presidenten 

framholdt at pratemøter var like viktige som 

«foredragsmøter». Han refererte så en del fakta knyttet 

til dagen i dag, og siterte en par visdomsord å legge 

seg på hjertet. 

Fra siste styremøte fortalte han at klubben hadde bestemt seg for et prosjekt i regi av Marys 

venner. Sammen med klubbens eget bidrag og forventet tilskudd fra Rotary sentralt hadde det 

en ramme på 100.000 kr. I samarbeid med lokal klubb på Sri Lanka skal det kjøpes inn 

skolemøblement, fotokopimaskin, skrivemateriale, bærbare PC-er og skrivere. 

RYLA avholdes i september og klubben har en kandidat. 

Evt. støtte til Ukraina ble overlatt til Rotary Foundation som har et krisefond for slike formål. 

Etterpå ble ordet sluppet fri. Referenten må innrømme at han ikke fikk med seg alt, men som 

vanlig var det mange som hadde historier å fortelle. Det spant fra etterlysning av småfuglene, 

unge arbeidssøkere som ikke visste hva Dagsrevyen var for noe, yngre som ikke visste hva 

millimeter-papir var for noe, om risikoen ved å veive med armene utenfor Vinmonopolet i 

Gamlebyen og at man kunne tjene penger på å drikke opp ølet i en ølkasse. 

Til den påfølgende quizen delte forsamlingen seg i fire lag. Beste lag klarte 24 riktige av 25 

spørsmål. Meget bra! 

Til avslutning fortalte presidenten om neste ukes program, og ønsket alle vel hjem. 

 



Referat fra klubbmøter 23. mars 2022  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program:  Frivillighetens år v/Hildegunn Kvamme  
Til stede: 19  
Gjester: Kathleen Brevik 
Referent: Per Sundby  
 

President Arne åpnet møtet sedvanlig måte med å tenne et lys, fortelle om viktige historiske 

markeringer, navnedag og kjente personer som var født på denne dag. 

Vi fikk vite at styret hadde gått til innkjøp av nytt regnskap program før han slapp til Ole med tre 

minutter: «en reiseskildring».  Det var reisen til og fra en flott jakt opplevelse på Dønna han fortalte 

om. Widerøe til og fra Mosjøen Ble for Ole en tålmodighetsprøve. På veien oppover var det været som 

var årsaken til at de måtte lande i Mosjøen i stedet for Sandnessjøen og ta buss tilbake. Hjemreisen ble 

utsatt flere ganger og endte dagen etter – med SAS -grunnet tekniske problemer med flyet. Levende 

gjenfortalt av Ole.  Aldri mer Widerøe konkluderte han. 

  

Da var det tid for dagens tema. 

Det er jo frivillighetens år i og Hildegunn Kvamme stilte på kort 

varsel opp og gav oss «urpremieren» med et foredrag hun skal vise 

førstkommende mandag under frivillig konferansen som arrangeres 

her i dette møtelokalet. Tage Pettersen var ordfører i Moss da Moss 

satset på frivilligheten, noe som resulterte i at Moss fikk Norges 

frivillighets spris.  Tage Pettersen kommer på konferansen sammen 

med Sarpsborgs ordfører og vara-ordfører samt flere lag og 

foreninger. Sindre Martinsen har satt det hårete målet at Sarpsborg 

innen 2027 skal være blant de nominerte til Norges mest attraktive 

kommune å bo i. Målet er ikke det viktigste, men veien til målet som 

er det viktigste. Hildegunn med 13 års erfaring som leder i frivillighets-sentralen har fått ordføreren til 

å innse betydningen av frivilligheten i en attraktiv kommune.  I den forbindelse er det avtalt møter 

med Moss kommune for å lære mere av prosessen de har vært igjennom. Målet for konferansen er at 

kommer til handling etter at konferansen har lagt en konkret handlingsplan. 

Hun viste så en Power Point som viser en plattform for frivillighet som varte til 2016. I dag har ikke 

kommunen en nedfelt frivillighets politikk. Hvor stort omfang har frivilligheten? 

Arbeidsinnsatsen i Norge tilsvarer 142000 årsverk – for Sarpsborg estimert til 1536 årsverk. 78% av 

befolkningen er medlem av minst en organisasjon. Også økonomisk utgjør frivillig arbeid store 

summer for samfunnet. Komitéen for frivillighetsåret består av idrettsrådet, kulturrådet, musikkrådet, 

begge frivillighets sentralene og kommunen.  . Vi fikk tall for størrelse og betydningen av disse store 

frivillige aktiviteter. I Sarpsborg er det 2 frivillig-sentraler. Den i byen er kommunal mens Hildegunn 

sin (Øst) er en stiftelse. Har tilbud til alle fra 0 – 100 år.  Skaper gode og trygge møteplasser i 

nærmiljøet. 

Kommunen bidrar vesentlig økonomisk til de frivillige organisasjonene. Tilskudd til lag og foreninger 

var 7 millioner. 

  



Frivillighetens år 2022 skal feire Norges viktigste lagarbeid og det er satt 3 mål for året:  

1. Økt deltakelse,  

2. økt tilgjengelighet og  

3. synliggjøre og øke kunnskapen om frivillighet. 

 

Det blir mange arrangementer omkring i landet i løpet av dette året. Blant annet en konsert i 

Kulåsparken i mai i år. 

Resten av foredraget dreide seg om Frivilligsentral Øst Sarpsborg som åpnet 1.1.2009. Hildegunn har 

ledet denne fra starten. Alle frivilligsentraler har sin egenart – lokalt forankret – ingen er like. 

Tenk positivt på denne eldrebølgen som gjerne snakkes om som en utfordring. 

Svært mange seniorer betyr kraft og energi som virkelig kan bidra positivt i samfunnet. Det ert først 

når kommunen inviterer foreninger til å bidra med det foreningen er til for at samarbeidet lykkes. Et 

godt eksempel på det så er Sarpsborg i verdenstoppen når det gjelder vaksinering – samen med 

sanitetsforeningen. 

Det fører for langt å ramse opp alle de ulike aktivitetene som organiseres gjennom Øst frivilligsentral, 

men at det er omfattende og mangfoldig er hevet over tvil. Trygge møteplasser for alle aldersgrupper 

må være overskriften. Ikke minst aktivisering av aldersgruppen mellom 30 og 60 år som står utenfor 

arbeidslivet har vært en suksess.. Suksessen ble så gjentatt for gruppen over 60 år som er fulltegnet 

med ventelister. Gaming for barn og unge også en populær aktivitet for gruppen fra 5 -13 år. Må også 

ta med seniornett som virkelig har hjulpet mange senior inn på internett gjennommange år 

Avslutningsvis må nevnes prosjekt NEVENYTTIG som er kjent som Bodals gutta. 

Har holdt på snart i 8 år og nærmer seg 50000 arbeidstimer En gjeng på 20 mannfolk som står på og 

jobber nede på Bodal-stranda og de har tilrettelagt Ise sjø-stien som er kåret til en av Norges fineste.  

Andre frivillige har bidratt til andre stier i «vårt» område. Hildegunn la igjen et flott hefte over de 4 

stiene hun hadde fortalt så engasjert om. Inneholder beskrivelser og kart. 

Frivilligsentralene får et statstilskudd i bunnen så lenge de minst får 40 % lokalt tilskudd – som i 

Sarpsborg betyr kommunen. Forøvrig skaffes midlene gjennom å søke bidrag til konkrete prosjekter. 

Det er mange steder å søke hvorav Sparebankstiftelsen er bare en de mange. 

At Hildegunn har vært både flink og kreativ fikk vi et klart bilde av gjennom hennes meget flotte 

foredrag. 

Hun fikk sin fortjente ros, diplom og vinflaske av presidenten.  

Egoforedrag av vårt nyeste medlem – Rudolf Ervik står på programmet neste gang.   

 



Referat fra klubbmøter 30. mars 2022  
 
Møtested: Skjeberg Rådhus 
Program:  Ego/yrkesforedrag v/ Rudolf Ervik  
Til stede: 26 
F.dager: Per Løkkevik 28/3, Jørgen Winsvold 29/3 
Gjester: Inger Halvorsen 
Referent: Per Brevik 
 
President Arne åpnet møtet som vanlig med å tenne lys for vennskap, fred og glede. Dagens 

sitat: Mennesket er det eneste dyr som kan rødme, og har grunn til det. 

 

Prosjektet vedr. Mary's venner er i gang og vil gi skolemateriell for 88.000, - til barna på Sri 

Lanka. Det søkes om District Grant for dette. 

 

Vårt nye medlem, Rudolf Ervik ville fortelle litt om seg selv. 

Han er født og oppvokst i Setervika, en liten bygd som den 

gang var uten veiforbindelse, ikke innlagt vann og uten 

elektrisitet. Det var en tid med Petromax og utedo! Nærmeste 

transport var å ta båt til anløps kai for Hurtigruta. Befolkningen 

på ca. 250 var opptatt av fiske og gårdsbruk. Navnet Ervik 

kommer av den lille vika som heter Ervika. 

 

Etter 8 år på Setervika, flyttet familien til Høland og det var så 

vidt faren gikk med på det. Han var fisker i både yrke og sinn 

og det ble litt av en overgang da de flyttet til innlandet. Eneste 

fiskemulighet var i elva. Det ble en flott oppvekst for storfamilien, men med så mange samlet 

(35 søskenbarn), ble det ikke så mye kontakt med andre i nærmiljøet. 

 

Et gjensyn med Tertiten fikk vi også. Den ble ofte brukt til skoleturer i forbindelse med 

Turisten i Haldenvassdraget.  

 

Skoletilbudet inneholdt en ungdomsskole med to linjer. Det var Y-linja og G-linja. Det var 

den første i slaget med en yrkesfaglig og en teoretisk (Gymnas) linje i Norge. 

 

Rudolf var alltid, og er fortsatt glad i naturen både sommer og vinter. Fra seilregatta Hankø 

rundt og til skiturer på fjellet. 

 

I sitt yrkesvalg har det vært forsikring. UNI-Storebrand, IF og Gjensidige. Der har Rudolf hatt 

mange lederjobber og arbeidsplasser på mange steder i Norge.  

 

Til slutt fikk vi se en del avisoppslag med saker som Rudolf hadde vært delaktig i. 

 

Han ga seg i 2000, og har etterpå vært aktiv i Røde Kors.  Vi fikk se en overrekkelse av 

samtalebenken til Sarpsborg kommune. Et initiativ til å få i gang en samtale mellom to 

mennesker som tilfeldig ble sittende på denne benken. 

 

Vi takker Rudolf for et meget interessant foredrag. 



Referat fra klubbmøte 28.mars 2012 

Møtested:    Skjeberg folkehøyskole 
Program:     ”Vår belgiske elev” på Folkehøyskolen 
                        Lærer Mona Sandberg fra Folkehøyskolen 
                        Lærer Yai fra Dong Thong i Thailand 
Gjester:         Ola Jonassen, Mona Sandberg, Sylvi Haftorn fra Råde RK 
                        Yai og to kollegaer fra Thailand 
Fødselsdager:  Per Løkkevik 28/3, Jørgen W. 29/3 
Møtt i andre klubber:  Thor Otto i Sarpsb. 26/3, Steinar Kjuus og Brynjulv i Gamlebyen 21/3 
Til stede:         74.3 % 
Referent:        Thor Otto 

President Per S. tente lys og ønsket velkommen til våre gjester, som var noe forsinket. Deretter ble konsert i 
Fredriksten og Halden RKs regi torsdag 12. april annonsert.  
 
Vår klubbs vårdugnad kommer i april. 

 
Ola Jonassen introduserte vårt belgiske fadderbarn Tine Inger-Marie Kusse 
Karlien, som sjarmerte alle med sitt nyervervede norskspråk. Problemet for 
referenten var at hun snakket så fort at det ble vanskelig å få med alt. Vi fikk 
Belgia stykkevis og delt, med 3 språk og flere kulturelle motsetninger. Først i 
1831 ble Belgia et selvstendig kongedømme etter å ha vært underlagt 
Nederland, Spania, Frankrike og Østerrike. 
 
Under 1.verdenskrig ble Belgia utsatt for forferdelig påkjenninger fra den tyske 
krigsmaskinen. Ypres og Paschendale er slagplasser som for alltid har brent 
seg inn i bevisstheten til krigsinteresserte. Tine var innom Kong Leopold 2. og 
hans engasjement og eierforhold til Kongo. Det var ingen vakker historie. Etter 
å ha tappet Kongo for det meste, testamenterte Leopold Kongo i 1900 til den 
belgiske stat. Motsetningene mellom Flandern og Vallonia er intet ukjent 
fenomen for en normal avisleser. Man kan lure på hvordan en stat kan 
overleve med regjeringer som regner levetid i dager og ikke år. I 
utgangspunktet var det fransktalende Vallonia som var det dominerende 
området, men ettersom økonomien gradvis har forskjøvet seg til Flandern, er 
bildet blitt et annet. Tine valgte å avslutte sitt program med to stykker på 

klassisk gitar, og fikk overrakt en skikkelig konfekteske fra vår president. Varm applaus fra forsamlingen.  

Deretter overtok skolens Bergenslærer, Mona Tandberg talerstolen. Hun ga oss et interessant bilde av 
hvordan hun sammen med en gruppe av skolens studenter, arbeider med grafisk design. De startet med 
gatekunst i fjor, og henter inspirasjon fra studiereiser til Berlin, Barcelona og New York. 

 
Lærer Yai fra Dong Thong avsluttet kvelden med en kort 
oppsummering av arbeidet på hjemstedet, hvor ikke alt var gloria, 
med tørre brønner og konstant mangel på inntekter. Vår president 
tåler ikke å høre om pengemangel, så han hadde på forhånd gjort 
ferdig en visuell magnumsjekk på 10.000 kroner, så den brønnen er 
ikke tørr. Foreløpig.  
 
En innholdsrik kveld! 



Sistesia   Statistikken 

 

 

 

 

Visste du at: 
 
Strømmen RK har 90-minutters møtetid og møtefri hver første mandag i måneden? 
 
Noen av Rotary's internasjonale forkortelser: 
 
 

AG Assisterende guvernør (Assistant Governor) 

CICO Klubbens internettansvarlig (Club Internet Communication Officer) 

DG Sittende distriktsguvernør (District Governor) 

DGE Innkommende distriktsguvernør (District Governor Elect) 

DGN Nominert distriktsguvernør, etterfølger DGE (District Governor Nominee) 

DGNN Etterfølger DGN (District Governor Next Nominee) 

DICO Distriktets IT-koordinator (District Internet Communication Officer) 

DK 
Distriktskonferanse. Årlig møte for 
distriktets medlemmer med ledsagere. 

 

GSE Utvekslingsprogram for unge yrkesaktive (Group Study Exchange) 

Interact Klubb for ungdom (mellom 14-18 år)  

KPM Klubbens planer og mål  

MOP 
Referansemanual for Rotarys lover og 
regler 

(Manual of Procedure) 

NORFO 
Norsk Rotary Forum. Samarbeidsorgan for 
de 6 norske rotarydistrikter 

 

PDG Tidligere distriktsguvernør (Past District Governor) 

PETS 
Treningsseminar for innkommende 
presidenter 

(Presidents Elect Training Seminar) 

PHF Æresbevisning utdelt av klubb eller distrikt (Paul Harris Fellow Recognition) 

RF Rotary Foundation  

RI Rotary International  

RK Rotaryklubb  

Rotaract Klubb for unge voksne (mellom 18-30 år)  

RYLA Ledelsesseminar for ungdom (Rotary Youth Leadership Award) 

TRF The Rotary Foundation  

 

Per Brevik Tor Lystad 

Ivar Haug Arne Nilsen 

Steinar Kjuus  

4/3 9/3 16/3 23/3 30/3 

18 22 21 19 26 

Til stede 100 % mars 
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